
Finansiel Rådgiver til Nordea Ringsted
Vi søger en finansiel rådgiver til byens bedste arbejdsplads.

 

Om vores team

Vil du gerne være en del af Ringsted-familien, hvor arbejdsglæde – byens bedste arbejdsplads – og kundeoplevelsen –
byens bedste bank – går hånd i hånd? Så har du nu muligheden for at blive en del af Ringsted-familien, som består af 18
søde, hjælpsomme og dygtige kollegaer, hvor af de 10 er finansielle rådgivere.

Collaboration. Ownership. Passion. Courage. Det er de værdier, vi bruger som pejlemærker til at blive den bank, vi ønsker
at være – og som vi forestiller os, du deler med os.

 

Det skal du arbejde med

Velkommen til stillingen som Finansiel Rådgiver i afdeling Ringsted! Vi sætter en ære i at være en betroet partner hvor
løsning og resultat giver kunden lyst til at anbefale os og komme igen. Aktivitetsniveauet i teamet er højt, og du nyder i
det at skabe værdi for både kunde og forretning.

 

Det skal du lave:

Varetage en portefølje, som kræver at du kan arbejde både reaktionsorienteret og proaktivt.
Yde rådgivning indenfor bl.a. bolig, investering og pension.
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Yde helhedsrådgivning, herunder anvende flere af dine kompetencer samtidig og henvise til eksterne
samarbejdspartnere.
Udbygge eksisterende antal kunder i porteføljen.

 

Hvem du er

Dette er den rette stilling for dig, hvis du er en holdspiller som trives med faglig præcision i dit rådgivningsarbejde.

 

For at få succes i denne rolle forestiller vi os, at du:

Har ’’orden i penalhuset’’, dvs. høj kvalitet i dit arbejde med kredit & compliance.
Tager ansvar for egen udvikling og bidrager med sparring af viden i teamet.
Er en god og hjælpsom kollega, som kan lide at samarbejde.

 

Det tilbyder vi

Vores nye kolleger kommer til os, når de ønsker at udvikle sig. For nogle er det næste skridt på vejen i deres karriere. For
andre er det at sætte nye mål inden for deres ekspertiseområde – med andre ord, hos os kommer du altid videre.

En kultur, der fremmer præstation og vækst i en af de største nordiske banker, som tilbyder forskellige muligheder for at
udfolde sig, udvikle sig og lære af dygtige kolleger med forskellig baggrund i et levende arbejdsmiljø.

Hybrid arbejdsmodel – vi tror på værdien af at føre mennesker sammen, og samtidig vælger vi friheden ved at være
fleksible.

Mangfoldighed og inklusion er en naturlig del af vores daglige arbejde. Vi ved, at en inkluderende arbejdsplads er
bæredygtig. Vi tror oprigtigt på, at vores forskellige baggrunde, erfaringer, egenskaber og personligheder gør os
stærkere sammen. Hver dag stræber vi efter at finde nye måder at forbedre mangfoldighed og inklusion i vores netværk
på, f.eks. har vi underskrevet mangfoldighedschartre under EU-Kommissionen i de lande, hvor vi driver virksomhed, for
at understrege vores villighed til at engagere os med andre for at fortsætte med at lære og forbedre os.

Hvis det lyder som dig, så kontakt os!

 

De næste trin

Indsend din ansøgning senest 15/05/2026. Vi afholder samtaler løbende.

Du er velkommen til at kontakte Filialdirektør, Tejs Overvad Broholm, på: tejs.overvad.broholm@nordea.com / 50 70 89
27 samt Vicefilialdirektør, Mikkel Jedig Lech, på: mikkel.jedig.lech@nordea.com / 55 47 61 52 for at få flere oplysninger.

 

We enable dreams and aspirations for a greater good.
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Vi opbygger relationer. Vi sætter et personligt præg på alt, hvad vi gør – når vi rådgiver vores kunder, samarbejder med
kolleger og møder vores potentielle kandidater.

Vi lærer og udvikler os. Vi sætter en ære i at være eksperter og tænke fremad. Vi anvender vores ekspertise til at
imødekomme vores kunders behov, fra de enkleste til de mest komplekse. Vi har en tankegang om vækst i vores
arbejde, der gør det muligt for os at fokusere bredere i vores daglige udfordringer.

Vi står i spidsen for forandring. Vi er ansvarlige og bevidste om virkningen af vores beslutninger, både for vores kunder
og for vores lokale og globale samfund. Vi er opmærksomme på vores ansvar over for nuværende og fremtidige
generationer og har gjort bæredygtighed til en integreret del af vores forretningsstrategi.

Vi er Nordea. Vi har 200 års historie med at støtte og få de nordiske økonomier til at vokse, og vores værdier er dybt
forankret i disse åbne, progressive og samarbejdsvillige samfund. Som en af de største arbejdsgivere i Norden, Polen og
Estland har du gode muligheder for at udfolde dig, udvikle dig og komme videre med os.

Nordea
Ringsted, 4100 Ringsted
www.nordea.dk

Ansøgningsfrist
15. maj 2026
Finansiel Rådgiver

Kontaktperson
Tejs Overvad Broholm
50708927

Oprettet: 28. april 2026

https://finanskandidaten.dk/kandidat/soeg-job/finansiel-raadgiver-til-nordea-ringsted-346 Side 3 ud af 3

https://finanskandidaten.dk/www.nordea.dk
tel:50708927

